
 

Página 1 de 2

                                             

Diário Oficial
Vitorino Freire - Maranhão

Instituído pela Lei Municipal 01/2017

Edição Nº290, Vitorino Freire - MA, 02 de Abril de 2019

SUMÁRIO
Executivo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Gabinete do Prefeito  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Portarias  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Secretaria de Educação (SEDUC)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Termos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 06.018.568/0001-16
Rua Juarez Carvalho, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE-MA
CNPJ: 23.697.790/0001-01
Rua Gonçalves Dias, s/n - Centro
Cep: 65.320-000 - Vitorino Freire - MA

Executivo

Gabinete do Prefeito

Portarias

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO A PEDIDO DO SERVIDOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO
FREIRE, ESTADO DO MARANHÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

 

PORTARIA Nº 032/2019 de 01 de Abril de 2019.
 

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO A PEDIDO DO SERVIDOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO
FREIRE, ESTADO DO MARANHÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
 

OPREFEITO MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE, Estado Maranhão, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
Artigo 53 da Lei Municipal Nº 012/2007.
 

RESOLVE:
 

Art. 1º - Exonerar a pedido o servidor FRANCINALDO SILVA, CPF Nº 713.114.243-34 e RG Nº 000017811893-1
SESP/MA do cargo de Vigia  nomeado pela Portaria Nº 106/2008 de 03/03/2008.
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Vitorino Freire-Maranhão.
 

JOSÉ GONZAGA DE SOUSA
Prefeito Municipal em Exercício

 

Publicada na Secretaria de Administração em 01 de Abril de 2019.
 

Josué Lima de Alencar
Secretário Municipal de Administração

Ato nº 04/2017

                               1 / 3



 

Página 2 de 2

Vitorino Freire Diário Oficial do Município - Edição Nº 290 02/04/2019

                                             

 

Secretaria de Educação (SEDUC)

Termos

CONVOCAÇÃO

 
C O N V O C A Ç Ã O

 
Vitorino Freire - MA, 02 de abril de 2019
 
Prezado Sr. BERNARDO ELDES SILVA SPÍNDOLA,
Convocamos o comparecimento de Vossa Senhoria no prédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED,
localizado na Rua Coelho Neto nº 49,  no prazo de 48h  para tratar de assuntos de interesse profissional.
Sem mais para o momento, elevemos nossos votos de apreço e estima.
 

Atenciosamente:
 

Geone Bati sta do Carmo
Secretário Municipal de Educação

 

                               2 / 3



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORINO FREIRE - MA

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE VITORINO FREIRE:06018568000116

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

11/12/2020 12:45:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		http://www.vitorinofreire.ma.gov.br
	2020-12-11T12:45:46-0300
	Prefeitura Municipal de Vitorino Freire - MA
	DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO




